
NOME COGNOME Codice Identificativo E-mail

Alvino Bisecco 701838 alvino.bisecco@unicampania.it

Simona Bonavita 58058 simona.bonavita@unicampania.it

Ferdinando Caranci 75665 ferdinando.caranci@unicampania.it

Sergio Chieffi 56774 sergio.chieffi@unicampania.it

Mario Cirillo 58955 mario.cirillo@unicampania.it

Renata Conforti 54000 renata.conforti@unicampania.it

Cinzia Coppola 59194 cinzia.coppola@unicampania.it

Vincenzo Cuccurullo 59234 vincenzo.cuccurullo@unicampania.it

Michele Fabrazzo 56288 michele.fabrazzo@unicampania.it

Mario Fratta 57746 mario.fratta@unicampania.it

Antonio Gallo 59443 antonio.gallo@unicampania.it

Vittorio Gentile 56410 vittorio.gentile@unicampania.it

Antonio Guizzaro 57776 guizzaro@libero.it

Giovanni Iolascon 58184 giovanni.iolascon@unicampania.it

Monica Lamberti 58831 monica.lamberti@unicampaania.it

Giacomo Lus 55441 giacomo.lus@unicampania.it

Sabatino Maione 57973 sabatino.maione@unicampania.it

Mariarosa Anna Beatrice Melone 56052 marina.melone@unicampania.it

Michele Papa 56748 michele.papa@unicampania.it

Gianfranco Puoti 58218 gianfranco.puoti@unicampania.it

Michele Rotondo 54744 michele.rotondo@unicampania.it

Antonio Russo 700672 antonio.russo@unicampania.it

Simone Sampaolo 56235 simone.sampaolo@unicampania.it

Gabriella Santangelo 59389 gabriella.santangelo@unicampania.it

Giuseppe Signoriello 58213 giuseppe.signoriello@unicampania.it

Simona Signoriello 84159 simona.signoriello@unicampania.it

Francesca Simonelli 58033 francesca.simonelli@unicampania.it

Gioacchino Tedeschi 53752 gioacchino.tedeschi@unicampania.it

Alessandro Tessitore 59166 alessandro.tessitore@unicampania.it

Luigi Trojano 58418 luigi.trojano@unicampania.it

Francesca Trojsi 700673 francesca.trojsi@unicampania.it

Pierluigi Zangani 58055 pierluigi.zangani@unicampania.it

Valentino Manzo SMNEURO001 valentino.manzo@aocardarelli.it

Francesco Habetswallner SMNEURO002 francesco.habetswallner@fastwebnet.it

Vittorio Helzel SMNEURO003 vihelzel@tin.it

Antonio Giordano SMNEURO004 antonio.giordano@unicampania.it

Antonio Varone SMNEURO005 a.varone@santobonopausilipon.it

Andrea Di Pietro S19000013 andreadp.napoli91@gmail.com

Fabrizio Scotto di Clemente S19000016 fabrizio.scottodiclemente@studenti.unicampania.it

Sara Satolli S19000017 sara.satolli@studenti.unicampania.it

Federica Matrone S19000014 federica.matrone@studenti.unicampania.it

Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche Avanzate

Elezioni Direttore Scuola di Specializzazione in Neurologia

Elettorato Attivo

Rappresentanti Specializzandi

Docenti della Rete Formativa

mailto:alvino.bisecco@unicampania.it
mailto:simona.bonavita@unicampania.it
mailto:ferdinando.caranci@unicampania.it
mailto:sergio.chieffi@unicampania.it
mailto:mario.cirillo@unicampania.it
mailto:renata.conforti@unicampania.it
mailto:cinzia.coppola@unicampania.it
mailto:vincenzo.cuccurullo@unicampania.it
mailto:michele.fabrazzo@unicampania.it
mailto:mario.fratta@unicampania.it
mailto:antonio.gallo@unicampania.it
mailto:vittorio.gentile@unicampania.it
mailto:guizzaro@libero.it
mailto:giovanni.iolascon@unicampania.it
mailto:monica.lamberti@unicampaania.it
mailto:giacomo.lus@unicampania.it
mailto:sabatino.maione@unicampania.it
mailto:marina.melone@unicampania.it
mailto:michele.papa@unicampania.it
mailto:gianfranco.puoti@unicampania.it
mailto:michele.rotondo@unicampania.it
mailto:antonio.russo@unicampania.it
mailto:simone.sampaolo@unicampania.it
mailto:gabriella.santangelo@unicampania.it
mailto:giuseppe.signoriello@unicampania.it
mailto:simona.signoriello@unicampania.it
mailto:francesca.simonelli@unicampania.it
mailto:gioacchino.tedeschi@unicampania.it
mailto:alessandro.tessitore@unicampania.it
mailto:luigi.trojano@unicampania.it
mailto:francesca.trojsi@unicampania.it
mailto:pierluigi.zangani@unicampania.it
mailto:valentino.manzo@aocardarelli.it
mailto:francesco.habetswallner@fastwebnet.it
mailto:vihelzel@tin.it
mailto:antonio.giordano@unicampania.it
mailto:andreadp.napoli91@gmail.com

